CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPARTAMENTO DE COMISSÕES
Comissão de Turismo e Desporto

Comissão de Turismo e Desporto
 End.: Câmara dos Deputados – Anexo II – Ala A – Sala T-05   Cep. 70160-900

Tel.: (61) 3216-6832 a 6837 – Fax : (61) 3216-6835  – E-mail: ctd.decom@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº

Solicita reconstituição do PFC 32/2007
de autoria do Senhor Deputado Gilmar
Machado.

Senhor Presidente,

Tendo em vista solicitação do relator e ex-membro desta Comissão de

Turismo e Desporto, Deputado Francisco Rossi, requeiro a Vossa Excelência determinar

a reconstituição do PFC 32/2007 de autoria do Senhor Deputado Gilmar Machado, que

“Propõe que a Comissão de Turismo e Desporto da Câmara dos Deputados realize ato de

fiscalização e controle, para avaliar a movimentação de jogadores e lavagem de dinheiro

destes e dos seus respectivos clubes”, por motivo de extravio.

Sala das Sessões, 31 de março de 2009

 Deputado AFONSO HAMM
 Presidente